Marszał.------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ------------------------------------------------------ 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia potwierdził, że w głosowaniu tajnym: -------- 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 579.616 (pięćset siedemdziesiąt dziewięć 

tysięcy sześćset szesnaście),-------------------------------------------------------------------------- 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym: 24,48% (dwadzieścia cztery całych i 

czterdzieści osiem setnych procent), ---------------------------------------------------------------- 

Łączna liczba ważnych głosów: 579.616 (pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćset szesnaście),------------------------------------------------------------------------------------ 

„za” uchwałą: 579.616 (pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset szesnaście) 

głosów,------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

„przeciw” uchwale: 0 (zero) głosów,----------------------------------------------------------------- 

„wstrzymujących się”: 0 (zero) głosów,--------------------------------------------------------------

[...]

Po sprawdzeniu listy obecności akcjonariuszy obecnych na Walnym 

Zgromadzeniu oraz listy akcjonariuszy głosujących przy wykorzystaniu środków 

komunikacji elektronicznej, Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że na 

Walnym Zgromadzeniu reprezentowani są akcjonariusze uprawnieni łącznie z 683.116 

(sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące sto szesnaście) akcji dających łącznie 683.116 

(sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące sto szesnaście) głosów, co potwierdza lista 

obecności załączona do niniejszego aktu notarialnego.----------------------------------------- 

Wobec powyższego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Walne Zgromadzenie jest zdolne do powzięcia uchwał.

[...]

------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.------------------------------------------------------- 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia potwierdził, że w głosowaniu jawnym: -------- 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 683.116 (sześćset osiemdziesiąt trzy 

tysiące sto szesnaście),--------------------------------------------------------------------------------- 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym: 28.86% (dwadzieścia osiem całych i 

osiemdziesiąt sześć setnych procent), -------------------------------------------------------------

[...]

miesięcznie brutto,------------------------------------------------------------------------------- 

2) Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – 7.000 zł (siedem tysięcy złotych) 

miesięcznie brutto,------------------------------------------------------------------------------- 

3) Członek Rady Nadzorczej – 5.100 zł (pięć tysięcy sto złotych) miesięcznie 

brutto.------------------------------------------------------------------------------------------------ 

§ 2 

Wynagrodzenie określone w § 1 będzie płatne z dołu do 10 (dziesiątego) dnia miesiąca 

na rachunek bankowy członka Rady Nadzorczej.

[...]

osiemdziesiąt sześć setnych procent), ------------------------------------------------------------- 

Łączna liczba ważnych głosów: 683.116 (sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące sto 

szesnaście),------------------------------------------------------------------------------------------------ 

„za” uchwałą: 682.179 (sześćset osiemdziesiąt dwa tysiące sto siedemdziesiąt 

dziewięć) głosów,----------------------------------------------------------------------------------------- 

„przeciw” uchwale: 937 (dziewięćset trzydzieści siedem) głosów,--------------------------- 

„wstrzymujących się”: 0 (zero) głosów,-------------------------------------------------------------- 

zatem powyższa uchwała została powzięta. -------------------------------------------------------